
インボイス制度学習・相談会 開催のご案内 
 

下記の通り、インボイス制度学習・相談会を開催致します。 

令和３年１０月からインボイス登録申請が始まっています。申請すると課税事

業者になってしまいます。あわてて申請せずにどういった制度なのかを理解す

る必要があります。ご多忙の折とは存じますが、ご参加下さいますようご案内

申し上げます。 

記 

１．日 時  2022年１０月１５日(土） 午後２時～４時 

          １１月１９日(土） 午後２時～４時 

１２月１７日(土） 午後２時～４時 

＊初めに学習会を開催します。（午後２時～３時） 

＊相談をご希望される方は、午後４時までに来てください。 

２．会 場     関中協会館 2階会議室 
 

 

＊参加希望の方は、FAXまたは電話にてお願いします。 

電話 ０６-６７１２-５４９１ FAX ０６-６７１２-５４９５ 

事業所名 

 

氏  名 

電 話 

住  所 

 

 

関西中小工業協議会 


